
 
                                        CPIA 1 PRATO 

 

Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

Tel. 0574/1842901 

                                                PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it       

                                                                     SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 
 AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 

 

 

Agli atti 

Al sito web 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle candidature degli studenti – Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020. Asse I -Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I- 

Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Nota di Adesione 

prot. n. 36723 del D.M. 15/03/2023 - Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire 

l'inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall'Ucraina nel 

nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, 

in attuazione del Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE) - 

Azione 10.3.1.A – Percorsi per Adulti (CPIA) 

CIP: 10.3.1A-FSEPON-TO-2023-1 “Imparare divertendosi” 

CUP: J34C23000070007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Nota n. 36273 del 15/03/2023 (DM del 15/02/2023) – Iniziativa CARE, relativa alle risorse 

del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2022 disponibili per l’azione di coesione a favore dei rifugiati in 

Europa (CARE) allo scopo di realizzare azioni formative che coinvolgano alunne e alunni, 

studentesse e studenti, provenienti dall’Ucraina – Azione 10.3.1.A – Percorsi per Adulti 

(CPIA); 

VISTA la nota MIM prot.n. AOOGABMI- 65466 del 17/04/2023 Iniziativa CARE- Impegno ed 

elenco delle istituzioni statali e dei CPIA che hanno aderito; 

VISTA  la nota MIM prot.n. AOOGABMI- 65546 del 17/04/2023 di formale autorizzazione della 

proposta progettuale e relativo impegno di spesa presentata da questo Istituto nell’ambito della 

programmazione di cui sopra; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio, prot. n. 1957 del 02/05/2023, con cui viene iscritto il 

finanziamento nel programma annuale 2023; 

VISTE le delibere del Collegio docenti n.23 del 28/03/2023 e del Commissionario ad Acta n. 09 del 

05/05/2023; 

VISTO l’avviso n. 2027 del 05/05/2023 relativo alla comunicazione agli studenti dell’avvio dei corsi 

e della procedura di candidatura; 

VISTA la necessità di procedere con tempestività alla selezione dei partecipanti dei moduli; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dai soggetti interpellati; 

mailto:pomm039004@istruzione.it
mailto:pomm039004@pec.istruzione.it
http://www.cpiaprato.edu.it/




 

DECRETA 

 

la nomina della seguente commissione per la valutazione delle candidature degli studenti che hanno presentato 

istanza di partecipazione ai moduli autorizzati relativi al Progetto 10.3.1A-FSEPON-TO-2023-1 “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l'apprendimento - Imparare divertendosi”, CUP J34C23000070007: 

- Philipp Botes 

- Lucia Petrà 

- Ivan Pucci 

 

La commissione è convocata il giorno 17.05.2023 alle ore 11:00 presso l’ufficio di Presidenza. 

 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito web dell’Istituto 

www.cpiaprato.edu.it - Home page sez. PON FSE-FSR e in Albo on line e Amministrazione Trasparente. 

 

 

                  

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Philipp Botes 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice                                                                                                                                                                

dell’Amministrazione Digitale e normativa vigente 

 


		2023-05-16T14:54:39+0200
	Philipp Botes




